Dokaz o postojanju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovnih knjiga)

1. Preslika Ugovora o kreditu br. 21025010256 od 27.09.2021. na iznos od 108,000.00 

kn (partija 025-55-911553)
2. Izvadak iz poslovnih knjiga

Vjerovnik raspolaze ovrsnom ispravom DA/NE za iznos glavnice od 108.000,00 kn (slovima: 

stoosamtisucakunainulalipa), uvecanom za redovnu kamatu po stopi od 3,50% godisnje, te 

pripadajuce naknade i troskove, te sa zateznom kamatom po stopi od 7,61% godisnje, 

promjenjiva., u visini zakonske zatezne kamate odredene za trgovacke ugovore i ugovore 

izmedu trgovaca i osoba javnog prava, a koja tece od dana dospijeca odredenog od strane

[...]

Kuca Ideja d.o.o., Zagreb (Grad Zagreb), Ulica Mije Gorickog 11, OIB: 35245571113,

(dalje: Ugovor) kojim ugovaraju kako slijedi:

1. Vrsta: kunski kredit s valutnom klauzulom (dalje: kredit)

2. Namiena: Kredit se koristi za obrtna sredstva.

3.

4.

Iznos: 43.100,00 EUR (slovima: cetrdeset tri tisuce sto eura) u kunskoj protuvrijednosti po srednjem 
tecaju Banke na dan koristenja.
Klijent je suglasan da Banka moze bezuyjetno, u bilo koje doba, uskratiti koristenje neiskoristenog iznosa 
kredita, u cijelosti ill djelomicno, bez navodenja razloga i bez prethodne obavijesti Kiijentu.

[...]

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate trazbine Vjerovnika: Tvrtka ili skracena tvrtka/naziv/ime i prezime: Raiffeisenbank Austria d.d. 
Sjediste/mjesto i adresa: Zagreb (Grad Zagreb), Magazinska cesta 69
OIB: 53056966535 •

u iznosu glavnice od:1 EUR 43.100,00 (slovima: cetrdesettritisucestoeurainulacenti) u kunskoj protuvrijednosti po
srednjem tecaju Raiffeisenbank Austria d.d” Zagreb, vazecem na dan dospijeca- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
uvecanom za:2 redovnu kamatu po stop! od 3,75% godisnje, te pripadajuce naknade i troskove,- - - - - - - - - - - - - -

[...]

Raiffeisenbank Austria d.d., Zagreb (Grad Zagreb), Magazinska cesta 69, OIB: 53056966535,

Klijent: Kuca Ideja d_o_ov Zagreb (Grad Zagreb), Mije Gorickog 11, OIB: 35245571113f

(dalje: Ugovor) kojim ugovaraju kako slijedi:

1. Vrsta: kunski kredit (dalje: kredit)

2. Namiena; Kredit se koristi za obrtna sredstva.

3. Iznos:150.000,00 kn (slovima: sto pedeset tisuca kuna)
Klijent je suglasan da Banka moze bezuyjetno, u bilo koje doba, uskratiti koristenje neiskoristenog iznosa
kredita, u cijelosti ill djelomicno, bez navodenja razloga i bez prethodne obavijesti Klijentu.

4. Koristenie
1. Odjednom od datuma sklapanja Ugovora, zakljucno do 30.04.2021.,ali ne prije ispunjenja uyjeta iz

[...]

Raiffeisenbank Austria d.d., Zagreb (Grad Zagreb), Magazinska cesta 69, OIB: 53056966535,

Klijent: Kuca Ideja d.o.ov Zagreb (Grad Zagreb), Mije Gorickog 11,01B: 35245571113

(dalje: Ugovor) kojim ugovaraju kako slijedi:

1. Vrsta: kunski kredit (dalje: kredit)

2. Namjena: Kredit se koristi za obrtna sredstva.

3. Iznos:108.000,00 kn (slovima: sto osam tisuca kuna)
Klijent je suglasan da Banka moze bezuyjetno, u bilo koje doba, uskratiti koriStenje nelskori致enog iznosa 
kredita, u cijelosti ill djelomicno, bez navodenja razloga i bez prethodne obavijesti Klijentu.

4. Koristenie
1. Odjednom od datuma sklapanja Ugovora, zakljucno do 15.10.2021.,ali ne prije ispunjenja uvjeta iz